
 
ЛИСТА на информации од јавен карактер со кои располага  

ООУ „Свети Кирил и Методиј“, Центар - Скопје 
 

 

 

1. Закон за основно образование 

2. Статут 

3. Правилник за систематизација на работните места во ООУ „Свети Кирил и Методиј“, 

Центар - Скопје 

4. Правилници и други подзаконски акти 

5. Правилник за начинот на изведување на учениките екскурзии и другите слободни 

активности на учениците од основните училишта. Службен весник на Република 

Македонија” број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/2003, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13 и 41/14) 

6. Годишна програма и Полугодишни и Годишни извештаи за работа на ООУ „Свети 

Кирил и Методиј“, Центар - Скопје 

7. Извештај од самоевалуација 

8. Програма за развој на ООУ „Свети Кирил и Методиј“, Центар - Скопје 

9. Програма за еко училиште 

10. Програма за екскурзии и други слободни активности во училиштето 

11. Деловник за работа на Училишниот одбор 

12. Деловник за работа на Советот на родители 

13. Наставни планови 

а) одделенска астава  

б) предметна настава 

14. Наставни програми 

а) одделенска настава  

б) предметна настава 

15. Нормативи за основно образование 

16. Финансиски план 

17. Тековни јавни набавки 

18. Други информации кои произлегуваат од работата на ООУ „Свети Кирил и Методиј“, 

Центар - Скопје 

 

 

 

ДИРЕКТОР 

Вилма Поповиќ 

 

http://www.mon.gov.mk/images/documents/pravilnici/pravilnik%20ekskurzii%20osnovno-nov%20final%202014.pdf
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